
Veikals www.LYNXGEAR.lv
Uzņēmums: SIA „LATLYNX"
info@lynxgear.lv, +371 2022 8895
Reģ. Nr. 45403038162, PVN Reģ. Nr. LV45403038162,
Juridiskā adrese: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,
Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIJA
Bankas konts: LV87UNLA0050021387494
AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

PASŪTĪJUMA APSTIPRINĀJUMS
(ŠIS NAV RĒĶINS APMAKSAI)

    Vēl nav vērtējumu

Cena: 8,99 €

Cena ar atlaidi
Iesk. PVN: 1,56 €

Apraksts
Premium 2-in-1 Mikrošķiedras Audums Tīrīšanai,
Žāvēšanai un Pulēšanai - Dzeltens, 30x30 cm
Premium 2-in-1 Mikrošķiedras Audums piedāvā izcilu daudzpusību visām jūsu
tīrīšanas, žāvēšanas un pulēšanas vajadzībām. Ar divpusēju dizainu tas ir
ideāli piemērots gan intensīvai tīrīšanai, gan smalkai pulēšanai, padarot
to par būtisku rīku jūsu mājai, automašīnai vai darbvietai.

Galvenās Iespējas:

Divpusējs Dizains: Audumam ir divu dažādu garumu šķiedras dažādiem
uzdevumiem. Gludā puse ar īsām šķiedrām ir ideāli piemērota netīrumu
un rupju atlieku noņemšanai, savukārt mīkstā puse ar garām šķiedrām
nodrošina maigu žāvēšanu un pulēšanu bez svītrām.
Lieliska Absorbēšanas Spēja: Mikrošķiedras materiāls ir ļoti
absorbējošs, kas padara to ideāli piemērotu virsmu ātrai žāvēšanai
bez ūdens pēdām vai svītrām.
Ērts Satvēriens: Audums ir veidots ar labu satvērienu, kas nodrošina

Page 1/2
www.lynxgear.lv
+371 2022 8895

https://www.lynxgear.lv


Veikals www.LYNXGEAR.lv
Uzņēmums: SIA „LATLYNX"
info@lynxgear.lv, +371 2022 8895
Reģ. Nr. 45403038162, PVN Reģ. Nr. LV45403038162,
Juridiskā adrese: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,
Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIJA
Bankas konts: LV87UNLA0050021387494
AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

PASŪTĪJUMA APSTIPRINĀJUMS
(ŠIS NAV RĒĶINS APMAKSAI)

ērtu lietošanu tīrīšanas un pulēšanas laikā.
Ultrasoniski Grieztas Malas: Auduma malas ir ultrasoniski grieztas,
izvairoties no nepieciešamības pēc šuvēm un nodrošinot gludu un
izturīgu apdari.
Izturīgs un Atkārtoti Lietojams: Mazgājams līdz 60°C, šis
mikrošķiedras audums ir izstrādāts ilgstošai lietošanai, padarot to
par videi draudzīgu izvēli, kas atbalsta vairākkārtēju izmantošanu.
Bez Silikona: Drošs lietošanai uz visām virsmām, neatstājot nekādas
atliekas, nodrošinot optimālu kopšanu jutīgiem materiāliem.

Produkta Specifikācijas:

Materiāls: 80% poliesters, 20% poliamīds
GSM (Auduma Blīvums): 544 g/m²
Izmērs: 30 x 30 cm
Mazgājams: Jā, līdz 60°C
Krāsa: Dzeltens

Videi Draudzīgs Iepakojums:

Pieejams videi draudzīgā iepakojumā ar salokāmu kastīti, Euro
perforāciju un skata logu.

Premium 2-in-1 Mikrošķiedras Audums apvieno augstu veiktspēju ar atbildību
pret vidi. Neatkarīgi no tā, vai jums nepieciešams tīrīt, žāvēt vai pulēt,
šis audums nodrošina daudzpusību, izturību un maigumu, lai paveiktu darbu
efektīvi un efektīvi. Ideāli piemērots mājas tīrīšanai, automašīnu
tīrīšanai un daudz kam citam.

Izgatavots Vācijā.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Page 2/2
www.lynxgear.lv
+371 2022 8895

http://www.tcpdf.org
https://www.lynxgear.lv

